
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ giúp việc phục vụ kì khảo sát chất lượng học sinh lớp 5 

Học kì II Năm học 2022-2023 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 09/12/2021 của Ủy ban 

nhân dân quận Kiến An về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Kiến An; 

Thực hiện Công văn số 171/PGDĐT ngày 05/9/2022 của Phòng Giáo dục 

và  Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục tiểu học năm học 2022-2023; 

Xét đề nghị của Bà Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo phụ trách 

bậc Tiểu học. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc phục vụ kì khảo sát chất lượng học sinh 

lớp 5 Học kì II năm học 2022-2023 đối với các trường Tiểu học và cử các ông, 

bà sau tham gia: 

- Tổ trưởng: Bà Đặng Kim Tuyến, Chuyên viên Phòng GD&ĐT. 

- Tổ phó: Bà Vũ Thị Thanh Tâm, Chuyên viên Phòng GD&ĐT. 

       (các thành viên có danh sách kèm theo).  

* Thời gian làm việc: 01 ngày, từ 9h30h00’ ngày 16/5/2023. 

* Địa điểm: Trường Tiểu học Ngọc Sơn. 

Điều 2. Hiệu trưởng các trường Tiểu học tạo mọi điều kiện để giáo viên 

của trường tham gia đầy đủ, đúng thành phần, đúng giờ, thực hiện nghiêm túc 

các quy định.  

Điều 3. Hiệu trưởng các trường Tiểu học, các ông (bà) thành viên có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Tổ giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ./. 

Nơi nhận: 

- Các trường TH; 
- Thành viên TGV;   

- Lưu: VT. 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

Trần Thị Tuyết 

 

 

UBND QUẬN KIẾN AN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-PGDĐT                                     Kiến An, ngày        tháng 5 năm 2023 



2 

 

DANH SÁCH  

Các thành viên Tổ giúp việc phục vụ kì khảo sát chất lượng học sinh lớp 5  

Học kỳ II Năm học 2022-2023 

 (Theo Quyết định số           /QĐ-PGDĐT ngày        /5/2023) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Trường TH Nhiệm vụ 

1 Trần Thị Hương Giáo viên Ngọc Sơn Tổ viên 

2 Nguyễn Thị Thúy Loan Giáo viên Trần Thành Ngọ Tổ viên 

3 Đặng Thị Thu Hoài Giáo viên Thực Hành Tổ viên 

4 Nguyễn Đức Lập Giáo viên Quang Trung Tổ viên 

5 Nguyễn Thị Hồng Hương Giáo viên Lê Hồng Phong Tổ viên 

6 Bùi Thùy Linh Giáo viên Trần Quốc Toản Tổ viên 

7 Trần Thị Thúy Giáo viên Lý Tự Trọng Tổ viên 

8 Nguyễn Thị Ngân Giáo viên Kim Đồng Tổ viên 

9 Nguyễn Thị Thu Huyền Giáo viên Nguyễn Du Tổ viên 

10 Dương Đức Hiếu Giáo viên Đồng Hòa Tổ viên 

11 Nguyễn Thị Phượng Giáo viên Quán Trữ Tổ viên 

12 Đặng Hải Phong Giáo viên Nam Hà Tổ viên 

           (Danh sách này gồm 12 người) 

 

* Lưu ý: Tổ giúp việc có mặt tại trường TH Ngọc Sơn lúc 9h30 phút ngày 16/5/2023. 


		2023-05-15T15:27:57+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tuyết <tranthituyet@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-05-15T16:07:39+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-05-15T16:07:40+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-05-15T16:07:41+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




